

Anterpreneur :Srl Pyramidgrup

Beneficiar: PrimariaCom Gradiste

Devizul: Reparatia capitala a casei de cultura in com Gradiste sat Iurevca str.Serghei Apanasenco

Proces verbal de indeplinire a lucrarilor nr 05-12 din 10,12,2024

Valoarea de deviz 90 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB04 D	Bitum lenta pentru coama	ml	75	80,805	6060,375
					12,24	918
2	CB14E	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 10 m<=H<15	m2	185	128,16	23709,6
					56,1	10378,5
3	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea	m2	45	580,05	26102,25
					237,15	10671,75
4	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	22,25	284,3227	6326,18
					15,3	340,425
5	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	8	241,2081	1929,665
					17,85	142,8
Total ore manopera (ore)						440,225
Total greutate materiale (tone)						0
Total						64128,07
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	5388,354
Total						69516,424
Cheltuieli de transport					4,0000%	1178,281
Total						70694,705
Cheltuieli de regie					3,0000%	2120,841
Total						72815,546
Beneficiu de deviz					3,0000%	2184,466
Total General fara TVA						75000,012
TVA (20%)						15000,002
TOTAL GENERAL						90000,015
Inclusiv salariul						22451,475

Anterpreneur :Srl Pyramidgrup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar: PrimariaCom Gradiste

(functia, semnatura, numele, prenumele)

